
UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/28/2019 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za 

ich wykorzystywanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/28/2019 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie zasad 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za ich 
wykorzystywanie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: GHGTJ-CYCXN-NFSKV-HYFKD-CMUTG. Podpisany Strona 1




